平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　春（秋）季大運動会の開催について

　日頃より本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、下記のとおり大運動会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご参観いただき、お子様の活動の成果をご覧ください。

記

　　１．日　時　　　　月　　日（　）　　時　～　　時　　分（雨天順延）

　　　　　　　　　　＊　　月　　日（月）は振り替えのためお休みです。

　　２．会　場　　　本校校庭

　　３．その他　　　＊昼食は校庭で保護者と一緒にとります。

　　　　　　　　　　＊ＰＴＡや未就学幼児、地域の方々による競技も予定しています。

　　　　　　　　　　＊車での来校はご遠慮ください。また、駐輪場のスペースにも限りがありますので、できるだけ徒歩にて来校ください。

　　　　　　　　　　＊当日の朝の天候が微妙な場合は、月曜日課と運動会の両方の用意をして登校させてください。なお、弁当の用意は忘れずにお願いします。

平成　　년　　월　　일
　보호자여러분께

후나바시시립　　　　소（중）학교
　　　　　　교장

　　　춘（추）계 대운동회 개최에 관해
　평소부터 본교의 교육활동에 협력해 주셔서 감사드립니다。

　다음과 같이 대운동회를 개최하겠사오니 다망하시리라 생각하지만、꼭 참관하셔 자녀분의 활동의 성과를 보아 주십시오。

기
　　１．일　시　　　　월　　일（　）　　시　～　　시　　분（우천순연）

　　　　　　　　　　＊　　월　　일（월）은 대채연휴입니다。

　　２．회  장　　　본교교정
　　３．기 타　　＊점심식사는 교정에서 보호자와 함께 합니다。

　　　　　　　　 ＊ＰＴＡ나 미취학유아、지역의 분들에 의한 경기도 예정하고 있습니다。

　　　　　　　　　　＊차로 학교에 오시는 것은 사양해 주십시오。또、자전거를 세워두는 장소도 한계가 있으므로 될수있는 대로 도보로 와 주십시오。

　　　　　　　　　　＊당일 아침의 날씨가 미묘한 경우는 、월요 일과와 운동회의 양쪽을 준비하여 등교시켜 주십시오。또한 도시락을 준비하는 것도 잊지 않으시기를 부탁 드립니다。